
UCHWAŁA NR XV/205/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

 
Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

  

1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w wysokości 2.009.000,00 zł (słownie: dwa miliony dziewięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami do budynków mieszkalnych w rejonie ulicy 
Łącznej i Bładnickiej”. 

2. Upoważnić Burmistrza Miasta do zawarcia umowy pożyczki. 

§ 2.  

1. Uruchomienie pożyczki nastąpi w transzach, przy czym w 2020 r. w kwocie 400.000,00 zł, a w 2021 r. w kwocie 
1.609.000,00 zł. 

2. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych Miasta. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: D0B8F9A5-12C3-4B2F-8945-BBAE6B492271. Podpisany Strona 1




